АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2014 № 1444-адм
	О проведении аукциона на право заключения договора долгосроч-ной аренды объекта муниципальной собственности города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ                  «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы    от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании решения 50-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 01.07.2013 № 900                          «О согласовании проведения аукционов на право заключения договоров долгосрочной аренды нежилых помещений в городе Смоленске»,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договора долгосрочной аренды сроком на 5 лет нежилого помещения общей площадью 127,7 кв.м в доме № 19 по улице Николаева в городе Смоленске.
2. Назначить организатором аукциона управление муниципального имущества Администрации города Смоленска.
3. Организатору аукциона в срок до 01.10.2014 осуществить подготовку и проведение аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский)  опубликовать  извещение о проведении аукцио-
2

на в средствах массовой информации.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев